
 

ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

COMUNA GAGESTI 

      PRIMAR   

 

DISPOZIŢIA  Nr. 203/15.05.2023 

privind numirea  responsabilului cu raportarea datelor referitoare la ambalaje si deseuri de 

ambalaje 

 

 
 PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec.Stupu Costică 

 Avand in vedere : 

- prevederile art. 5 din Ordinul Ministrului Mediului si Padurilor nr.794/2012 privind 

prodeura de raportare a datelor referitoare la ambalaje si deseuri de ambalaje ; 

  -în temeiul  art.154 alin.(1) si (2),  art. 155 alin.(5) lit.,,e’’si ale  art. 196 alin.(1)  

lit.,,b’’ din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările si completările 

ulterioare 

DISPUN: 

Art. 1. –  Cu data emiterii prezentei dispozitii se numeste, pe perioadă nedeterminată, 

doamna Guțu Alexandra-Iuliana, Consilier asistent la Compartimentul  Agricol, Cadastru, 

Amenajarea Teritoriului si Urbanism din aparatul de specialitate al primarului,   

responsabilă  cu raportare a datelor referitoare la ambalaje si deseuri de ambalaje. 

Art.2. -  Responsabilitatile ce decurg din aplicarea prevederilor prezentei dispoziții vor 

completa fisa postului doamnei Guțu Alexandra-Iuliana. 

Art.3. –La data emiterii prezentei Dispozitii , Dispozitia primarului nr. 35/05.02.2016  își 

încetează aplicabilitatea. 

Art.4.Prezenta dispozitie  va fi comunicata, in termen legal, prin grija secretarului 

general al comunei, Institutiei Prefectului- judetul Vaslui, Agentiei pentru Protectia 

Mediului Vaslui, doamnei Guțu Alexandra-Iuliana. 

Emisă astăzi, 15 mai 2023 

 

           PRIMAR ,                                                       Contrasemnează pentru legalitate, 

     Ec. Costică  STUPU                                          Secretar general al comunei Gagesti, 

                                                                                           Gabriela  TĂBĂCARU 

 


